PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR OCTAVIO SAMPAIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9685/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO E
REPARO NO PORTÃO DO PARQUE
NATURAL MUNICIPAL PADRE QUINHA.

O vereador OCTAVIO SAMPAIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de manutenção e
reparo no portão do Parque Natural Municipal Padre Quinha.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação se justifica pois o portão está com seu trilho irregular, ficando por varias vezes
emperrado dificultando sua movimentação, trazendo risco aos seus operadores. seguem fotos
em anexo.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2021

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador

Data do documento: 13/12/2021 - 19:06:49 Data do Processo: 14/12/2021 - 10:25:4
Processo: 9685/202